The date of the pardon is February 28, 1498.

The latin text is as follows.

“Henricus dei gratia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis quod nos de gracia speciali de assensu carissimi consanguinei nostri Geraldii comitis Kyldare deputati nostri ac precarissimi secundogeniti filii nostri Henrici ducis Ebor locum nostrum tenentis terre nostre Hibernie perdonavimus, remisimus et relaxavimus Petro Botiller militi quocumque nomine censeatur sectam pacis nostre que ad nos versus ipsum pertinet pro omnimodis prodicionibus, feloniis, raptibus ulierum, rebellionibus, insurrectionibus, donacionibus, et vendicionibus equorum armorum victualium ferri salis seu pannorum Anglie Hibernicis inimicis seu Anglicis rebellibus et utlagatis nostris ac alteragiis compaternatibus, et “caysse” cum eisdem inimicis nostris ac falsis alliganciis confederacionibus et conspiracionibus cum eisdem inimicis nostris ac receptamentis eorumdem et adhesionibus eisdem ac fraccionibus pacis seu treuge nostre necnon et de omnimodis roberiiis latrociniis, incendiis, insidiis viarum, depopulacionibus agrorum, equitacionibus cum vexillis displicatis, homicidiis, murdris, oppressionibus, “coygnis,” liberacionibus, “lyverys,” extorsionibus, manutenenciis, transgressionibus, ignoranciis, concelamentis, contemptibus, reprisis, statuum ac de omnibus aliis excessibus et offensis quibuscunque per ipsum Petrum ante hec tempora contra nos et communem legem nostram seu contra quecunque statuta qualitercunque factis illatis sive perpetratis unde indictatus rettatus seu appellatus existit vel non existit, ac etiam utlegarias si que in ipsum Petrum occasionibus predictis seu earum aliqua fuerint promulgate et firmam pacis nostram ei inde concedimus. Ita tamen quod stet recto in curiis si quis versus eum loqui voluerit de **praemissis vel aliquo** praemissorum. Et ulterius perdonavimus remisimus et relaxavimus eidem Petro omnimoda debita et compota et arreragia debitorum et compotorum, fines, exitus, amerciamenta, relevia, scutagia, regalia, servicia et alia proficua quecunque nobis per dictum Petrum qualitercunque ante hec tempora debita pertinencia sive spectantes. In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste praefato deputato apud Dublin octavo die februarii anno regni nostri terciodecimo.”

February 28, 1498.

Per breve privato sigillo
Nangle.

296.

Two Deeds.

1) Thomas Troy grants to Sir Philip Kepe, chaplain, a castle and a messuage adjacent, and seven acres of arable land along with wood and pasture lying in the bounds (*in forinseca*) of Knocktopher; of which the castle and messuage with their appurtenances lie in breadth between the monastery of the brothers of the order of the Carmelites there on the west side and the messuage which now belongs to the parish church of St. David and the land of the Prior and convent of Kells there on the east side; and in length they lie between the meadow of said brothers on the south side and the King's way there on the north side; and the seven both of arable as of wood and pasture lie between Carteresland and the King's way on one side and the Earl's land which formerly belonged to John Houlyn near the small mill there on the other side. To have and to hold to him and his heirs for ever, of the chief lords of the fee. Given on the . . . day of November in the . . . year of Henry VII.